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Register

över de av bevillningsutskottet vid 1932 års lagtima riksdag avgivna
betänkanden och memorial.

A.

Nr å betänk, 
eller mern.

Accis:
om accis å silke .......................................................................................
om accis å maltdrycker av klass I och II .....................................
örn accis å margarin ...............................................................................

Alkoholfria drycker:
örn tillägg till 4 § 2 mom. förordningen ang. försäljning av vissa

alkoholfria och därmed jämförliga drycker .............................
ang. märkning av kärl, innehållande söta läskedrycker ..........
örn tillägg till 12 § förordningen ang. försäljning av vissa alko­

holfria och därmed jämförliga drycker .........................................
Arvode:

Se Ersättning.
A utomobilgummiringar:

örn ändrad lydelse av 1 § förordningen örn särskild skatt å 
automobilgummiringar (avseende höjning av gummirings-
skatten) ............................................ •.......................................................

Se även Automobilskatt och Bensin.
Automobilskatt:

örn ändring i vissa delar av förordningen örn automobilskatt 
(avseende ökad fordonsskatt samt införande av skatt å släp­
vagnar) ......................................................................................................

örn ändring i förordningen örn automobilskatt (avseende rätt
att erlägga bilskatten månads- eller kvartalsvis) .....................

Se även Automobilgummiringar och Bensin.
Avtal:

ang. godkännande av ett avtal mellan Sverige och Danmark tor 
undvikande av dubbelbeskattning beträffande direkta skatter 

Se Handelsavtal.

4.
9.

44.

46.
37.

37.

32.

32.

32.

47.

B.
Bensin:

örn höjning av skatten å bensin ........................................................
örn tillfällig skatt å bensin, som finnes i riket .............................
örn ändrad lydelse av 1 och 3 §§ förordningen om särskild skatt 

å bensin och motorsprit, (avseende ändrad definition å bensin) 
Se även Automobil gumm trin gar, Automobilskatt och Tillita.xe- 

forordning.
Bihang till riksdagens protokoll 1932 7 sami. (liegislcr.)

32.
32.

28.
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2
Kr & betänk,

eller mern.
Bevillning:

ang. beräkning av bevillningarna för budgetåret 1932/1983 ___ 58.
Bevillningsavgifter:

om ändring av 4 § 9 mom. förordningen ang. bevillningsavgif­
ter för särskilda förmåner och rättigheter ................................. 52.

Brännvinstillverkning:
om ändrade bestämmelser rör. tillverkning av brännvin .......... 50.

Bosättningsavtal:
Se Handelsavtal.

D.
Dubbelbeskattning:

Se Avtal.

E.
Ersättning:

ang. särskild ersättning åt sekreteraren hos utskottet ................. 7.
ang. ersättning åt av utskottet vid behandling av vissa ären­

den anlitade biträden ......................................................................... 56.
Extra inkomst- och förmögenhetsskatt:

Se Inkomst- och förmögenhetsskatt.

F.
Förvärvskälla:

Se Kommunalskatt.

H.
Handelsavtal:

ang. godkännande av ett mellan Sverige och Rumänien slutet 
bosättnings-, handels- och sjöfartsavtal ........... G.

I.
Importregler in g:

beträffande fisk och skaldjur .................................... .. 43/
såsom handelspolitiskt hjälpmedel ................................ 54,
Se även Trävaror.

Inkomst- och förmögenhetsskatt:
örn skattens grundbelopp för år 1932 ................................... .. 58,
örn extra inkomst- och förmögenhetsskatt .................... 55,
Se även Kommunalskatt och Taxering.

K.
Kaffe:

örn skatt å kaffe .............................................. 5,
Se även Tull.

Kommunalskatt:
örn ändring i kommunalskattelagen (avseende viss ändring i 

gällande grunder för taxering och beskattning av sparbanks- 
rörelse) ............................ .......................................... 12,



3
Nr å betänk,

eller mern.
om ändring av skattelagarnas bestämmelser örn rätt till pro­

centavdrag för utarrenderad fastighet ......................................... 20.
örn viss ändring i kommunalskattelagen (avseende påförande

av fastighetsskatt för vissa begravningsplatser) ..................... 21.
om ändring i viss del av kommunalskattelagen (avseende be­

gränsning av rätten för skattskyldig att sammanföra inkom­
ster från olika verksamhetsgrenar till en och samma för­
värvskälla) .............................................................................................. 36.

örn ändring i vissa delar av kommunalskattelagen (avseende re- 
partitionstalet för jordbruksfastighet, allmän fastighetstaxe­
ring år 1933, värdering av skogsmark och växande skog, taxe­
ring av vattenfallsfastigliet samt beskattning av inkomst på 
grund av pensionsförsäkring) ........................................................ 42.

L.
Lyxbeskattning:

Se Stämpelavgifter.
Läskedrycker:

Se Alkoholfria drycker.

M.
Maltdrycker:

örn ändrad lydelse av 24 och 31 §§ förordningen ang. tillverk­
ning och beskattning av maltdrycker (avseende höjning av
skattesatserna å maltdryckstillverkningen) .................................

örn vissa ändringar i förordningen ang. tillverkning och be­
skattning av maltdrycker (avseende omläggning av kontrol­
len vid de skattefria maltdrycksbryggerierna) .........................

Se även Accis, Pilsnerdricka och Porter.
Mantalsskrivning:

om ändring i vissa delar av förordningen ang. mantalsskrivning
Margarin:

Se Accis Och Täll.
Motorfordon:

Se Autömobilskatt.
Motorsprit:

örn vissa ändringar i förordningen örn särskild skatt å bensin
och motorsprit .....................................................................................

Se Brännvinstillverkning.

9.

24.

52.

28, 32.

N.
Nöjesskatt:

ang. ändrade bestämmelser rörande beskattningen av vissa nö- 
jestlllställningar ....... ....................... ............................. . 45.

ömsa lin in gsskatl:
Se Spritdrycker och Viner.

O.
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Nr å be tank. 
eller mern.

p.
Pilsner dr leka:

om tillägg till 2 § i förordningen ang. försäljning av pilsner- 
dricka .......................................................................................................... 46

Porter:
om tillverkning till avsalu inom landet as- porter med 18 pro­

cent inbryggningsstyrka ................................................................... 13.
Postavgifter:

örn ny förordning ang. villkoren för postbefordran av tidningar 
och andra periodiska skrifter ............................................................ 25.

ang. bemyndigande för Kungl. Majit att besluta i fråga om 
vissa postavgifter ................................................................................... 35.

Pressjästberedning:
Se Brännvinstillverkning.

Pärlor:
Se Stämpelavgifter.

R.
Rusdrycker:

om tillägg till 2 § förordningen ang. försäljning av rusdrycker 46. 
Se Spritdrycker och Viner.

S.
Silke:

Se Accis och Tullrestitution.
Sjöf artsavtal:

Se Handelsavtal.
Skogsaccis:

örn viss ändring i anvisningen till 5 § i lagen örn skogsaccis .. 29.
Skogsmark:

Se Kommunalskatt.
Socker:

ang. åtgärder till sockerbetsodlingens stödjande ......................... 10.
ang. skatt å socker ................................................................................... 10.

Sparbank:
Se Kommunalskatt.

Spritdrycker:
ang. omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker .......... 1, 53.
Se Rusdrycker.

Statsmonopol:
Se Tobak.

S tämpelav gifter:
ang. särskild stämpelavgift vid köp m. m. av pärlor m. fl. lyx-

varor ......................................................................................................... 2.
ang. sänkning av stämpelavgiften vid köp av fast egendom .. 19,
örn ändring i vissa delar av förordningen ang. stämpelavgiften 

(avseende ändring av stämpeln å vissa expeditioner samt stäm­
pelavgift vid förvärv av fast egendom på grund av tillskott 
till förening) .......................................................................................... 51.

Sulfitsprit:
Se Brännvinstillverkning.



5
Nr å betänk,

eller mern.

T.
Taxering:

om visst tillägg till 75 § taxeringsförordningen.............................
om ändring i vissa delar av taxeringsförordningen (avseende 

följdändringar till ändringar i kommunalskattelagen ävensom 
frågorna örn utgifter för prövningsnämndernas arbete m. m.
samt resekostnads- och traktamentsersättningar) .....................

örn ändring i vissa delar av taxeringsförordningen (samman­
hängande med stads och landsbygds förenande i judiciellt
avseende) ..................................................................................................

ang. ändring av 56 § 1 mom. taxeringsförordningen.....................
Tillägg stull:

Se Tull.
Tobak:

örn vissa ändringar i förordningen ang. statsmonopol a tobaks- 
tillverkningen i riket (avseende dels skattehöjning å vissa 
tobaksvaror, dels sänkning av licensavgiften vid tobakshand­
larnas import) ......................................................................................

örn förhållandet mellan monopolbolaget och tobakshandem .... 
ang. restitution eller avkortning av vissa kronoutskylder, som 

påförts vid Pehr Fricks Fabrikers Aktiebolag anställda per­
soner ..........................................................................................................

22.

42.

52.
57.

8.
8.

38.
Trävaror:

ang. åtgärder till begränsning av införseln till riket av träva­
ror och ved ..............................................................................................

Tull:
ang tull å

ammoniumsulfat ............................................................................. .. • ■
automobiler, material till, av kautschuk, spånadsämne och glas
blixtlås (dragkedjor) ...........................................................................
etylénoxid..................................................................................................
fartyg, lust- ..............................................................................................
film, röntgen- ..........................................................................................
fisk:

färsktorkad långa (spillånga) ........................................................
sill och skarpan ...............................................................................

fisknät och andra fiskredskap ............................................................
frukter och bär, ätbara, färska eller enbart kokade .................
frukter, inlagda eller syltade (vissa slag av) .............................
gryn av spannmål ...............................................................................
hummer ......................................................................................................
hö ..............................................................................................................
kaffe ..........................................................................................................
konstister ................................................................................................ ..
köksväxter.............................................................................................. 1
kött av får ..............................................................................................
ljus ..............................................................................................................
malt..............................................................................................................
margarin ..................................................................................................

Bihang till riksdagens protokoll 1932. 7 sami. (Ilegislcr.)

31.
33.
33.
33.

3.
33, 40.

43, 48.
43.
17. 

3, 14.
18. 
41.

3, 49. 
16. 

3.
44. 

14, 18.
15.
44.
41.
44.



Nr å betänk,
eller mern.

Tull:
äng. tull å

mjölk, kondenserad ............................................................................... 26.
ost .................................................................................... “3.’
pomeranser .............................................................................................. 43.
porslins- och fajansvaror ................................................................... 27.
potatis ...................................................................................................... 3, 34!
röntgenrör .............................................................................................. 33.
rötter, ätbara (vissa slag av) ............................................................ 3, 34.
socker ...................................................................................................... 10.
spannmål .................................................................................................. 41.
stearin .................................................................................................... 44.
såpa och turkrödolja ........................................................................... 44.
T-gas .......................................................................................................... 33.
tvål och tvålsurrogat ........................................................................... 44.
vegetabiliska feta oljor samt växtfett m. m................................... 44.
ägg, äggula och flytande äggvita.................................................... 30.

örn höjning av vissa finanstullar (tillägg till tulltaxan) ..........3, 11, 18.
örn rätt för Konungen att åsätta särskild tullavgift .................. 54.

Tullrestitution:
ang. restitution av eller befrielse från tilläggstull å silke ___ 11.
örn ändrad lydelse av 4 § förordningen ang. tullrestitution

(kvarnindustrirestitution) .................................................................... 23.
TuUtaxeförordningen:

ang. ändring i gällande tulltaxa (avseende definition å bensin) 28.

V.
Ved:

Se Trävaror.
Viner:

ang. omsättningsskatt å viner ............................................................ 53.

821936. Slockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1932.


